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موفقیت های هافمن در یک قاب 

گزارشی از چند واقعه؛

پنجره ایرانیان؛ گروه صنعتی هافمن در صنعت تولید پروفیل یوپی وی ســی نامی شناخته شده است. این گروه سال 1384 مراحل احداث کارخانه خود 
را آغاز کرده و در بخشــی از شهرک سرمایه گذاری خارجی تبریز مســتقر شده است. در سایت اطلاع رسانی این مجموعه، تاکید شده است که هافمن 
نخستین واحد تولیدی پروفیل های یوپی وی سی در استان آذربایجان شرقی است و کار تولید را نیز در سال 1386، با 4 خط آغاز کرده است. از آن پس 
بارها و بارها با طرح های توسعه ای شرکت را گسترش داده اند و حالا به نقل از روابط عمومی این شرکت: هافمن با تبدیل شدن به یکی از برندهای معتبر 
بازار در ســال های اخیر و سهم عمده ای از فروش بازار را به دست آورده است. هافمن در راستای رضایتمندی مشتری، در صدد اجرای طرح های توسعه 
برآمد و در نیمه دوم سال 1399 اقدام به راه اندازی کارخانه دوم خود در شهرکرد کرد. این موضوع ظرفیت تولید هافمن را در حد قابل قبولی متناسب با 
گسترش بازار، افزایش داده است. شعار این مجموعه مطابق آنچه »علی خیری« مدیر روابط عمومی هافمن می گوید »هافمن؛ پیشنهاد اهل فن«  است. 
او این را هم می گوید که: پروفیل هافمن یکی از متنوع ترین مقاطع پروفیل دروپنجره یوپی وی ســی اســت که با زنجیره ای از نمایندگی های فروش و 
مونتاژکاران حرفه ای تا دورترین نقاط کشــور را پوشش می دهد. ارائه خدمات پس از فروش گسترده و سرعت عمل بالا در ارائه خدمات از دیگر نکات 
قابل توجه و افتخارات مجموعه بزرگ هافمن اســت که مدیران و نمایندگان این برند همواره بر آن اصرار می  ورزند. مجموعه هافمن علاوه بر داشــتن 
اســتاندارد، گواهینامه و ضمانت نامه های معتبر ملی و بین المللی از معدود شرکت های دانش بنیان در صنعت کشور است و همواره جزو شرکت های برتر 

صنعتی است که در همایش ها و جشنواره های مختلف استانی و کشوری مفتخر به دریافت لوح تقدیر و تندیس ویژه می شود.«
این ها همه جای خود به این دلیل که برخی موفقیت هایی اســت که در زمینه تولید مطرح اســت و بیشتر درون سازمانی است. حتی اگر نمایی بیرونی 
هم داشــته باشد بازهم موضوعاتی است که از درون سازمان گفته می شود  اما همین چند وقت پیش  در بهمن ماه گروه صنعتی هافمن در همایش ها و 
جشنواره های مختلف، موفقیت هایی کسب کرد. موفقیت هایی که با انتخاب افراد از بیرون سازمان رقم خورده و با هر چرتکه ای حساب کنیم، بخشی از آن 
مربوط به نوع مدیریت مجموعه است. مدیریتی که به قول مدیران این مجموعه از نگهبانی شروع می شود و تا نقطه پایانی خط تولید امتداد پیدا می کنند.

گروه صنعتی هافمن اخیراً در چند همایش شــرکت کرده و در جشــنواره هایی هم با انتخاب هیات داوران، مفتخر به دریافت تندیس هایی شده است. 
جشنواره »امتنان از کارگران نخبه«، آیین تجلیل از مدیران کنترل کیفی نمونه استان آذربایجان شرقی و جشنواره فرهنگی اقتصادی آگهی های بازرگانی 

از این قبیل است.  در این مجال مروری کوتاه بر این موضوعات خواهیم داشت:

اشــاره
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درخشش مجدد هافمن با کسب ۵ عنوان برتر
ســی و پنجمین جشــنواره امتنان از نخبگان جامعه کار و تولید در حالی  منتخبان خود 
را معرفــی کرد کــه کار اجرایی آن، پیش از این در چهارم مهرمــاه، با ثبت نام واحد های 
تولیدی در این همایش شــروع شده بود. مسئولان وزارت کار درباره برگزاری این همایش 
بارهــا گفته اند: در اجرای ماده 195 قانون کار و با هدف نهادینه ســازی فرهنگ خلاقیت 
و نــوآوری، ترویــج و تقویت فرهنگ کار و تلاش و تجلیــل از کارگران، گروه های کار و 
واحدهای اقتصادی نمونه، جشــنواره امتنان از نخبگان جامعه کار و تولید هر سال برگزار 
می شود. انگیزه بخشی، اعتمادآفرینی و ترویج حاکمیت روح صداقت و همدلی در جامعه کار 
و تلاش با توجه به مسائل جامعه، نیازها و انتظارات جامعه کارگری، ایجاد زمینه و فضای 
مناسب برای رشد و پرورش نیروی کار و نقش آفرینی و تأثیرگذاری نخبگان جامعه کار از 

جمله مهم ترین اهداف برگزاری سی و پنجمین جشنواره امتنان ذکر شده است.
در این جشنواره ارائه شیوه  های نوین در کار شامل بهبود مصرف انرژی و تولید، کاهش 
ضایعات و زمان تولید، افزایش بهره وری، اختراع و ابتکار شــامل ساخت قطعه، دستگاه یا 
اصلاح فرآیند تولید، راه اندازی خط تولید جدید، مهندسی معکوس در انتقال و بومی سازی 
دانش و فناوری، افزایش بهره وری و کیفیت نسبت به نمونه های داخلی و خارجی از جمله 
شــاخص  های کارگران و گروه های کار و واحدهای نمونه اســت که در جشنواره مد نظر 

قرار می گیرد.

مراســم اعطای جوایز  این جشنواره نیز نیمه بهمن با حضور مسئولان مختلف در سطح 
ملی و منطقه ای برگزار شد. آنطور که در رسانه ها آمده است:  

مراسم تجلیل از برگزیدگان سی و پنجمین جشنواره »امتنان از کارگران نخبه، گروه های 
کار و واحدهای نمونه اســتان آذربایجان شرقی«، پانزدهم بهمن ماه هم زمان با دهه فجر 
در تالار پتروشــیمی تبریز برگزار و طی آن از کارگران نمونه و نخبگان جامعه کار و تولید 

تجلیل شد.
به گــزارش روابط عمومی گروه صنعتی هافمن در این جشــنواره که با حضور مقامات 
بلندپایه استان از جمله مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی، جلالیان مدیرکل خدمات 
اجتماعی امور کارگران وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی، حسین فتحی مدیرکل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی و تعدادی از نمایندگان تبریز، آذرشــهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی 

برگزار شد، هافمنی ها خوش درخشیدند.
در این گزارش آمده؛ کارکنان هافمن موفق شــدند در تمامی بخش های این جشنواره از 
جمله واحد نمونه، کارگروه نمونــه، کارگر نمونه، روابط عمومی نمونه و رابط اداری نمونه 

عناوین برتر را از آن خود کنند.
شــایان ذکر اســت گروه صنعتی هافمن در سال های گذشته نیز توانسته بود با به دست 
آوردن عناوین برتر این جشنواره، به عنوان یکی از موفق ترین شرکت های استان در زمینه 

منابع انسانی مطرح شود.
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انتخاب مجدد مدیر کنترل کیفی نمونه استان، از هافمن 
گروه صنعتی هافمن در آیینی که به مناســبت تجلیل از مدیران کنترل کیفی نمونه 

استان آذربایجان شرقی برگزار شده بود نیز حائز رتبه شد. 
آییــن تجلیل از مدیران کنتــرل کیفی نمونه آذربایجان شــرقی با حضور مصطفی 
صحرایی مدیرکل استاندارد اســتان آذربایجان شرقی، محمد کلامی معاون اقتصادی 
استاندار و با حضور واحدهای تولیدی منتخب و برخی دیگر از مقامات استانی، در سالن 

همایش های اداره کل استاندارد آذربایجان شرقی برگزار شد.
بــه گزارش روابط عمومی گروه صنعتی هافمن در این مراســم که روز شــانزدهم 
بهمن ماه با هدف معرفی مدیران کنترل کیفی نمونه استان برگزار شد، مهندس الماسی 
از گــروه صنعتی هافمن به عنوان مدیر کنترل کیفی برگزیده شــد و برای دومین بار 

تندیس و لوح تقدیر مدیر کنترل کیفی نمونه آذربایجان شرقی را دریافت کرد.

بر اساس این گزارش گروه صنعتی هافمن همواره توجه به کنترل کیفی مستمر تولید 
را با هدف رســاندن با کیفیت ترین محصول به بازار و جلب رضایت مصرف کنندگان به 
عنوان یکی از اصول اساسی خود در نظر گرفته و دریافت این تندیس نشان از موفقیت 

هافمن در این زمینه دارد.
پیش از این صحرایی مدیر کل استاندارد استان آذربایجان شرقی درباره شاخص های 
انتخاب واحدهای نمونه کیفی گفته بود: شــاخص های مختلفی در ســازمان استاندارد 
وجود دارد که بر اساس آن واحد های نمونه کیفی انتخاب می شوند از جمله کیفیت کالا، 
نحوه بســته بندی، کمیت کالا و ... ویژگی های مختلف دیگر که هر کدام از آن ها بر 
اساس تعاریف مشخص انتخاب شده اند. او درباره انتخاب های واحدهای نمونه نیز افزود:  
آذربایجان شرقی دارای یک هزار و 200 واحد صنعتی است که همگی واحدهای خوبی 

هستند ولی ما محدودیت انتخاب داریم ولی کمیت انتخاب امسال خوب بود.

برگ زرین هافمن در جشنواره ملی
نخســتین جشــنواره فرهنگی _ اقتصادی آگهی های بازرگانی روز دوشنبه، دوم 

بهمن ماه در مرکز همایش های صداوسیما برگزار شد.
در این مراسم که با حضور فعالان فرهنگی و هنری و مدیران سازمان صدا و سیما 
برگزار شــد، منتخبان بخش های مختلف معرفی شــدند. در حاشیه مراسم، نشست 
»نقش برندســازی در آینده اقتصاد«، و نمایشگاه کانوان های تبلیغاتی تاثیرگذار نیز 

برگزار شد. 
گروه صنعتی هافمن در نخســتین دوره برگزاری جشــنواره فرهنگی_اقتصادی 
آگهی هــای بازرگانی، جایــزه جلوه های ویژه را برای آگهــی تبلیغاتی غبار بی غبار 

از آن خود کرد.
در همایش »نقش برندسازی در آینده اقتصاد« درباره موضوعات مختلفی از جمله 
عوامل موثر در برندسازی؛ مزایای برند سازی، شخصی سازی برند و موضوعات موثر 

در این حوزه، بحث و تبادل نظر شد. 
گفتنی اســت بر اساس نظر کارشناســان ضرورت برند سازی تا اندازه ای است که 
حتی شرکت هایی که سال هاست در این وادی گام برمی دارند و همه ی مردم آن ها را 
می شناســند هم باز بخشی از درآمد خود را صرف این مصالح می کنند زیرا باور دارند 
ذهن مشــتری حتی برای لحظه ای رو به رقیب آن ها برمی گردد و در نتیجه فروش 
آن ها را کاهش داده و در بلندمدت آسیب های جبران ناپذیری را به آن ها وارد می کند.

ایجاد تمایــز، ارتباط، ارزش و شــناخت محصول، از عامل هــای تاثیرگذار در 
برندســازی اســت. بازاریابی و تولید محتوای مناســب در جهت حرکت و هدف 
لازم به قوای آن کســب وکار نیروی بیشتری می بخشــد بازاریابی محتوا امروزه 
از مهم ترین و تاثیرگذارترین روش های بازاریابی اســت، همچنین یکی از ارکان 

اصلی بهینه سازی است.
کارشناسان معتقدند: یکپارچگی و هماهنگی گرافیکی در تمام عناصر بصری باعث 
می شــود تا جایگاه و تصویر برند ذهن مخاطبان تقویت شود، بدین شکل که آن ها 
پس از مدتی، حتی با شن دیدن نام برند خاصی، تصویر، رنگ ها، المان های گرافیکی 
به صورت ناخودآگاه در ذهن مخاطبان تداعی می شــود. با اســتفاده از روانشناســی 
رنگ ها و شناخت تاثیرگذار آن ها در مخاطب طرح اختصاصی برای برند خود طراحی 
کنید. برای مثال یک برند موفقی مانند کوکاکولا با اســتفاده از این ویژگی ها کاری 
کرده است که سال های ســال است وقتی از نوشابه حرف می زنیم ناخودآگاه به یاد 
شکل و شمایل و رنگ های کوکالا می افتیم. و یا وقتی از محصولات ورزشی سخن 
بــه میان می آید به طــور پیش فرض در ذهنمان، نایک و آدیداس تداعی می شــود. 
بنابراین توجه بــه گرافیک جذاب و تبلیغات نوآورانه می تواند ذهن مخاطب را برای 

پذیرش برند و ایجاد ارتباط حسی و عاطفی با آن کاملًا آماده کند.
این نکته قابل تاکید اســت که گروه صنعتی هافمن در میان رقبای صاحب نام و 

قدر به کسب این عنوان نائل آمده اشت. 
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مدیرکل استاندارد آذربایجان شرقی  از »هافمن« بازدید کرد
مصطفی صحرایی مدیرکل استاندارد استان آذربایجان شرقی از گروه صنعتی هافمن 

بازدید کرد. 
به گزارش روابط عمومی گروه صنعتی هافمن، مدیرکل اســتاندارد استان آذربایجان 
شرقی که با هیات همراه مهمان گروه صنعتی هافمن بود، از سایت تولید پروفیل گروه 

صنعتی هافمن بازدید کرد. 
در این برنامه، صحرایی پس از بازدید خطوط تولید هافمن، با حضور در جلســه ای که 
در محل سالن اجلاس هافمن برگزار شد، از تلاش های این مجموعه برای حفظ کیفیت 
محصولات، تقدیر کرد و گفت: فعالیت های گروه صنعتی هافمن باعث افتخار این استان 

است. ازنظر ما هم خودتان نمونه اید هم این واحد صنعتی.
در ادامــه مراســم تنی چند از مدیران گــروه صنعتی هافمــن، توضیحاتی را درباره 

بخش های مختلف تولید، ارائه کردند. محمد الماســی؛ معاون تولید و برنامه ریزی گروه 
صنعتــی هافمن درباره تولیدات هافمن و نحوه بررســی کیفی محصولات و نیز صدور 
ضمانت نامه های این شرکت گفت: هافمن، بیشترین ضمانت را )هم ازنظر مدت زمانی و 
هم ازنظر شاخصه های ضمانت محصول( در ایران ارائه می دهد. الماسی در بخش پایانی 

سخنان خود درباره طرح های توسعه هافمن در بخش های مختلف سخنانی ایراد کرد.
گفتنی است در طول این برنامه از واحدهای مختلف هافمن بازدید شد و به طور ویژه 
عملکرد واحد کنترل کیفی و آزمایشــگاه هافمن که آزمایشــگاه همکار اداره استاندارد 
اســت، مورد بررســی قرار گرفت. این نکته قابل تاکید اســت بر اساس گزارش روابط 
عمومی هافمن، در جشنواره تجلیل از پژوهشگران و فناوران برگزیده استان آذربایجان 
شــرقی که در دانشــگاه تبریز برگزار شــد، هافمن تنها واحد کیفی منتخب اداره کل 

استاندارد در صنعت یوپی وی سی بود. 


